[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   М Ы Ш К И Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н
от   23.12.2011      №  159

О награждении победителей конкурса

 «МЫШКИН - НОВОГОДНИЙ»

      На основании Постановления Администрации городского поселения Мышкин  от 21.11.2011  № 148 «О проведении конкурса « МЫШКИН – НОВОГОДНИЙ», и руководствуясь протоколом конкурсной комиссии,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Наградить победителей конкурса  «МЫШКИН - НОВОГОДНИЙ»:

           1.1. В номинации: - « Лучшее  световое оформление фасадов зданий и сооружений»:

           Грамотой Главы городского поселения  Мышкин и ценным подарком:

за первое место:

          - Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения (И.о.директора центра Пахтусова Татьяна Валентиновна);

за второе место:

          -  Обособленное подразделение общества с ограниченной ответственностью «Саммит» (директор – Воробьев Артем Анатольевич);

за третье место:

- Муниципальное унитарное предприятие «Аптека №42» заведующая Зайцева Елена Александровна.
           1.2. В номинации « Лучшее световое оформление территории»

           Грамотой Главы городского поселения  Мышкин и ценным подарком:

за первое место:

           - Открытое акционерное общество «Ярославская Генерирующая компания» филиал Мышкинский (директор Борисов Владимир Александрович);

за второе место:

           - Мышкинский ГУП «Автодор» (директор Савина Елена Александровна);

за третье место:

          - пансионат «Лесная Сказка» Мышкинского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта» (начальник пансионата Миронова Надежда Ивановна).

          2. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  Главы  администрации городского поселения Мышкин   Коробейникову Е.А.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Волжские зори»

Глава городского

поселения Мышкин
А.П.Лыткин